
   
 

 

                       U S N E S E N Í       
 

 

 

z 3. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 21. prosince 2022 

od 17.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Dlouhá Loučka 

 

 

Usnesení č. 3/1 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje navržený program jednání. 

Z programu bude vypuštěn bod č. 11. 

Výsledek hlasování:  12  pro,  0  proti, 1 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 3/2 

Zastupitelstvo obce  Dlouhá Loučka schvaluje: 

a) do návrhové komise paní Ing. Michaelu Zatloukalovou a Ing. Václava Navrátila. 

 

     b) ověřovatele zápisu: Mgr. Martinu Horňákovou a Jakuba Hrušku 

 

a.)Výsledek hlasování: 11 pro,  0 proti, 2 zdržel se  

    Výsledek hlasování: 11 pro,  0 proti, 2 zdržel se 

b.)Výsledek hlasování: 11 pro,  0 proti, 2 zdržel se 

    Výsledek hlasování: 11 pro,  0 proti, 2 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 3/3 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka bere na vědomí kontrolu usnesení a 

schvaluje zápis ze zasedání ZO ze dne 9.11. 2022. 

 

Výsledek hlasování: 13  pro,   0 proti,  0 zdržel se  

 

Usnesení č. 3/4 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka bere na vědomí zprávu a zápis o činnosti RO za období 

od 03.11.2022 do 14.12.2022. 

 

Usnesení č. 3/5 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o zajištění výkonu 

přenesené působnosti uzavíranou mezi Obcí Dlouhá Loučka IČO:00298794 a Městem 

Uničov IČO: 00299634. Předmětem smlouvy je výkon činností na úseku přestupků pro 

správní obvod obce Dlouhá Loučka. Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka pověřuje starostu 

obce Pavla Beneše podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování:  13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 3/6 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřený dle ust. § 2586 a násl. 

Zákona č. 89/2012., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, uzavřenou mezi Obcí 



Dlouhá Loučka IČO: 00298794 a spol. SWIETELSKY stavební s.r.o. IČO: 48035599, kterým 

se mění a doplňují ustanovení smlouvy o dílo s názvem: „Smíšená cyklostezka Dlouhá Loučka 

– Paseka.” 

Výsledek hlasování:  13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

 

Usnesení č. 3/7 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 

19.5.2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.7.2021 a dodatku č. 2 ze dne 23.12.2021 dle 

ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů mezi Obcí Dlouhá Loučka, IČO: 00298794 a spol. RÝMSTAV CZ spol. s r.o. 

IČO: 2539181, kterým se mění původní odst. 8 článek I. „Předmět smlouvy” a původní 

odst. 2 článku V. „Cena za dílo.” 

Výsledek hlasování:   13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

  

 

Usnesení č. 3/8 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje výsledky výběrového řízení na akci 

„Udržovací práce - Kaple sv. Josefa, Dlouhá Loučka – II. ETAPA.” Vítězem veřejné 

soutěže je René Tikal ak. soch. IČO: 48624705 s cenou 1 583 322,- Kč včetně DPH. 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka pověřuje starostu obce Pavla Beneše podpisem 

smlouvy. 

Výsledek hlasování:   13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

  

 

Usnesení č. 3/9 

Zastupitelstvo obce schvaluje výsledky výběrového řízení na akci „Renovace veřejného 

osvětlení obce Dlouhá Loučka.” Vítězem veřejné soutěže je spol Elnermont s.r.o., IČO: 

02231042 s cenou 4 628 765,- Kč bez DPH.  

Výsledek hlasování:    13 pro,  0  proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 3/10 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje výsledky výběrového řízení na akci 

„Projektové práce a inženýrská činnost – Dlouhá Loučka, Valšův Důl – odkanalizování.” 

Vítězem veřejné soutěže je AQOL, s.r.o. IČO:05109469 s cenou 838 530,- Kč včetně DPH. 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka pověřuje starostu obce Pavla Beneše podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování:  13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 3/11 

Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka  

  

1. ověřuje  

 

tímto, že změna č. 1 Územního plánu Dlouhá Loučka není v rozporu: 

a) s Politikou územního rozvoje České republiky, ve znění aktualizací; 

b) se Zásadami územního rozvoje Olomouckého kraje, ve znění pozdějších aktualizací; 

c) se stanovisky dotčených orgánů a se stanoviskem Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

 

 2. vydává 



 

    Jako příslušný správní orgán dle ust. § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

v souladu s ust. § 55b a § 54 odst. 2 stavebního zákona, ust. § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 

500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 

evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 171 

až § 174 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, změnu č. 1 

Územního plánu Dlouhá Loučka opatřením obecné povahy č. 4/2022, které je přílohou tohoto 

usnesení. 

 

3. zamítá námitku Lesů ČR s.p. Janovice a schvaluje způsob vyhodnocení připomínek.  

 

Výsledek hlasování:  13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

 

 

Usnesení č. 3/12 
Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka schvaluje výsledky výběrového řízení na akci „Projektové práce a 

inženýrská činnost – Rekonstrukce BD Dlouhá Loučka.” Vítězem veřejné soutěže je Ing. Radek 

Štěpánek, IČO: 87430941 s cenou 684 860,- Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce Dlouhá Loučka 

pověřuje starostu obce Dlouhá Loučka Pavla Beneše podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování:  13   pro,  0   proti, 0 zdržel se 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavel Beneš    ………………………………   

Starosta obce 

 

 

Ing. Václav Navrátil               ……………………………  

Místostarosta 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Mgr. Martina Horňáková    ……………………………… 

 

 

Jakub Hruška    ……………………………… 


